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Data wystawienia formularza:  r. 

FORMULARZ INFORMACYJNY DOTYCZĄCY KREDYTU KONSUMENCKIEGO 

1. Imię, nazwisko (nazwa) i adres (siedziba) kredytodawcy lub pośrednika kredytowego 

Kredytodawca: Dane identyfikacyjne: (Adres, z którego ma korzystać konsument) 

BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (01-211) przy ul. Kasprzaka 10/16, zarejestrowanym w rejestrze 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 418 918 
zł w całości wpłacony („Bank”) 

Adres: 

(siedziba) 

Warszawa (01-211), ul. Kasprzaka 10/16 

Numer telefonu: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

801 321 123, +48 22 134 00 00 

Adres poczty elektronicznej: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

Numer faksu: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

Adres strony internetowej: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

http://www.bnpparibas.pl/ 

Pośrednik kredytowy:* Dane identyfikacyjne: (Adres, z którego ma korzystać konsument)  

Adres: 

(siedziba) 

 

Numer telefonu: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

Adres poczty elektronicznej: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

Numer faksu: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

Adres strony internetowej: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

2. Opis głównych cech kredytu 

Rodzaj kredytu Kredyt ratalny wiązany na sfinansowanie nabycia towarów lub usług 
udzielany w trybie stacjonarnym 

Całkowita kwota kredytu 

Maksymalna kwota/suma (jeżeli nie przewidziano maksymalnej 

kwoty) wszystkich środków pieniężnych, które zostaną Panu/ 

Pani udostępnione 

Całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów kredytu) wynosi: 0 zł 

Kwota kredytu (obejmująca także kredytowane koszty kredytu) wynosi: 0 zł 

Terminy i sposób wypłaty kredytu 
W jaki sposób i w jakim terminie 
otrzyma Pan/Pani środki pieniężne 

  środki przeznaczone na sfinansowanie zakupu towarów lub usług – na rachunek sprzedawcy, 
w terminie 3 Dni roboczych od dnia zawarcia Umowy. 

Czas obowiązywania umowy   Umowa jest zawierana do dnia: DATA  

Zasady i terminy spłaty kredytu   - będzie Pan/Pani musiał/a dokonać spłaty na następujących warunkach: 

Spłata rat miesięcznych na wskazany w umowie kredytu numer rachunku bankowego; spłata następuje z dniem wpływu 

środków na rachunek do spłaty. 

- kwota, liczba i częstotliwość płatności rat kredytu konsumenckiego: 

ILOŚĆ RAT miesięcznych rat kapitałowo-odsetkowych, płatnych do DZIEŃ PŁATNOŚCI dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego, w wysokości KWOTA RATY każda, przy czym ostatnia rata miesięczna wynosić będzie KWOTA RATY. 

Pierwsza rata miesięczna płatna będzie do dnia DATA 

- odsetki lub opłaty będą podlegać spłacie w następujący sposób: 

Odsetki umowne oraz Opłaty za udostępnienie i obsługę Kredytu zawierają się w ratach miesięcznych, płatnych na 

zasadach określonych powyżej. 

Spłata zobowiązań z tytułu Umowy następuje w następującej kolejności: 

(1) koszty związane z dochodzeniem wierzytelności Banku na drodze sądowej lub egzekucyjnej, (2)  inne opłaty i prowizje 
przewidziane Umową, (3) Odsetki Za Opóźnienie, (4) Odsetki umowne wymagalne do dnia spłaty,(5) zaległy kapitał, (6) 
pozostały kapitał. 

Całkowita kwota do zapłaty 

przez konsumenta 

Jest  to  suma  wszystkich  środków 
 pieniężnych,  które kredytodawca udostępnia 
Panu/Pani oraz wszelkie koszty, które zobowiązany/a będzie 
Pan/Pani ponieść w związku z umową o kredyt 

(suma całkowitego kosztu kredytu i całkowitej kwoty kredytu) 

Całkowita kwota do zapłaty wynosi KWOTA ZAKUPU, w tym: Odsetki umowne 0,00 zł, Opłata oraz Całkowita kwota Kredytu w 
tym wchodząca w jej skład Opłata za Ubezpieczenie. 

Kredyt wiązany lub w formie odroczonej płatności* 

- opis towaru lub usługi: 

- cena: 

NAZWA TOWARU – CANA TWARU zł; 

Pakiet podstawowy – UBEZPIECZENIE JEŚLI JEST WŁĄCZONE 

OPŁATA ZA UBEZPIECZENIE Pakiet podstawowy – JEŚLI JEST WŁĄCZONE 

Wymagane zabezpieczenia kredytu* 

Zabezpieczenie jakie będzie Pan/Pani musiał/a 
przedstawić w związku z umową o kredyt 

- rodzaj zabezpieczenia kredytu: kredyt bez zabezpieczenia 
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Informacja czy umowa o kredyt przewiduje gwarancję spłaty 
całkowitej kwoty kredytu wypłaconej na jej podstawie* Jeżeli 
zgodnie z postanowieniami umowy o kredyt, płatności 
dokonywane przez Pana/Panią nie są zaliczane do spłaty 
całkowitej kwoty kredytu, ale będą wykorzystywane do 
zgromadzenia kapitału przez okresy i na zasadach określonych 
w umowie o kredyt lub w umowie dodatkowej, to umowa o kredyt 
nie 

nie dotyczy 

 

3. Koszty kredytu 

Stopa oprocentowania kredytu oraz warunki jej zmiany - stopa oprocentowania kredytu: Oprocentowanie w wysokości (WARTOŚĆ OPROCENTOWANIA) % w stosunku rocznym 

- stopa stała lub zmienna z podaniem stopy referencyjnej mającej zastosowanie do pierwotnej stopy oprocentowania: Stopa 

stała. W przypadku, gdy stopa oprocentowania kredytu będzie wyższa w okresie kredytowania niż wysokość odsetek 

maksymalnych należne Bankowi są odsetki naliczone według stopy równej wysokości odsetek maksymalnych. 

- wszystkie stosowane stopy procentowe w czasie obowiązywania umowy oraz ich okres stosowania: (Jeżeli umowa o kredyt 
przewiduje różne stopy oprocentowania w danych okresach obowiązywania umowy) - nie dotyczy 

Rzeczywista roczna stopa oprocentowania 
Jest to całkowity koszt kredytu ponoszony przez konsumenta, 
wyrażony jako wartość procentowa całkowitej kwoty kredytu w 
stosunku rocznym przedstawiona aby pomóc Panu/Pani w 
porównaniu oferowanych kredytów 

- rzeczywista roczna stopa oprocentowania: WARTOŚĆ RRSO % 

- reprezentatywny przykład: nie dotyczy, RRSO liczone dla całkowitej kwoty kredytu wskazanej w punkcie 2. 

- założenia przyjęte do obliczenia rzeczywistej rocznej stopy oprocentowania: (i) wejście w życie umowy w dniu wystawienia 
Formularza informacyjnego; (ii) terminowa spłata rat; (iii) jednorazowa wypłata całej kwoty kredytu 

Obowiązek zawarcia umowy dodatkowej 
Do uzyskania kredytu lub do uzyskania go na oferowanych 
warunkach jest konieczne zawarcie przez Pana/Panią umowy 
dodatkowej, w szczególności umowy ubezpieczenia lub innej 
umowy. Jeżeli koszty tych usług nie są znane kredytodawcy, to 
nie są one uwzględnione w rzeczywistej rocznej stopie 
oprocentowania 

- obowiązek zawarcia umowy dodatkowej, w szczególności umowy ubezpieczenia: nie 

- rodzaj ubezpieczenia oraz jego koszt: Brak obowiązkowego ubezpieczenia 

- obowiązek skorzystania z usługi dodatkowej: nie 

- rodzaj usługi dodatkowej oraz jej koszt: nie dotyczy 

Koszty, które zobowiązany/a będzie Pan/Pani ponieść w 
związku z umową o kredyt* 

 

Koszty prowadzenia jednego lub kilku rachunków w celu 
dokonywania wpłat i wypłat środków pieniężnych* 

bez opłat 

Koszty korzystania z  instrumentów płatniczych (np. karty 
kredytowej)* 

nie dotyczy 

Inne koszty, które konsument zobowiązany jest ponieść w 
związku z umową* 

Odsetki za cały okres kredytowania: 0,00 zł; 
Opłata za udostępnienie i obsługę Kredytu 0,00 zł 

Warunki, na jakich koszty związane z umową o kredyt mogą 
ulegać zmianie* 

Nie częściej niż raz na kwartał kalendarzowy, Bank może zmienić wysokość opłat z tytułu zwrotu Kredytobiorcy nadpłaty dokonanej 

na rachunku spłaty Kredytu (zmiana opłat), w razie zmiany wysokości kosztów przelewów bankowych lub przekazu pocztowego, 

stosownie do zmiany tego poziomu. Zmiana wywołuje skutek od dnia, w którym Bank zawiadomił Kredytobiorcę o zmianie, chyba 

że zawiadomienie wskazuje późniejszy termin. 

Bank dokona obniżenia wysokości opłat w przypadku zaistnienia tych samych okoliczności uzasadniających takie obniżenie, ze 

względu na które dokonał uprzednio ich podwyższenia. 

Kredytobiorca w terminie 14 dni od otrzymania informacji o zmianie opłat może wypowiedzieć Umowę, z zachowaniem 30-

dniowego terminu wypowiedzenia. 

Zawiadomienie o zmianie opłat Bank doręcza Kredytobiorcy na trwałym nośniku informacji w postaci elektronicznej lub w formie 
papierowej. 

Opłaty notarialne* W przypadku, gdy kredytobiorca jest nierezydentem w rozumieniu ustawy prawo dewizowe, oświadczenie o poddaniu się egzekucji 
powinno być sporządzone w formie aktu notarialnego, którego koszt ponosi kredytobiorca. 

Skutek braku płatności 
Brak płatności może mieć dla Pani/Pana poważne konsekwencje 

(np. sprzedaż zajętych w toku postępowania egzekucyjnego 

rzeczy ruchomych lub nieruchomości) i może utrudnić 

otrzymanie kredytu. 

Skutki braku płatności mogą być dla Pana/Pani następujące: 

W przypadku braku lub opóźnienia płatności może Pan/Pani zostać obciążony obowiązkiem zapłaty odsetek od zadłużenia 

przeterminowanego. 

1. Dochodzenie należności z tytułu zadłużenia przeterminowanego będzie prowadzone według następujących zasad: 

1) ilość wysłanych monitów lub wezwań do zapłaty z tytułu nieterminowej spłaty Raty miesięcznej, zaległych opłat, w 

procesie windykacyjnym Kredytobiorcy nie przekroczy 6 (łącznie z pierwszym monitem) oraz 

2) drugi i kolejny pisemny monit lub wezwanie do zapłaty może zostać wysłane tylko w razie braku dokonania przez 

Kredytobiorcę zapłaty kolejnej Raty miesięcznej, nie częściej niż 1 raz w miesiącu, 

3) monity i wezwania do zapłaty, Bank przekazuje Kredytobiorcy w postaci papierowej w taki sposób, aby Kredytobiorca 

miał co najmniej 7 dni na uregulowanie każdej płatności, z uwzględnieniem punktu 2, 

4) pomiędzy monitami lub monitami i wezwaniami do zapłaty musi upłynąć co najmniej 14 dni. 

2. Jeżeli Kredytobiorca opóźnia się ze spłatą zobowiązania z tytułu udzielonego Kredytu, Bank wzywa go do dokonania spłaty, 

wyznaczając w pierwszym wezwaniu do zapłaty (monicie) termin nie krótszy niż 14 Dni roboczych. Kredytobiorca może złożyć 

wniosek o restrukturyzację zadłużenia - zmianę określonych w Umowie warunków lub terminów spłaty Kredytu - w terminie 14 

Dni roboczych od dnia otrzymania wezwania. Bank umożliwia restrukturyzację zadłużenia, na warunkach uzgodnionych z 

Kredytobiorcą, jeżeli jest uzasadniona dokonaną przez Bank oceną sytuacji finansowej i gospodarczej Kredytobiorcy. W 

przypadku odrzucenia wniosku o restrukturyzację Bank niezwłocznie, szczegółowo wyjaśnia Kredytobiorcy, w formie pisemnej 

przyczyny takiego odrzucenia. 

3. W przypadku wypowiedzenia umowy i skierowania sprawy na drogę postępowania egzekucyjnego Kredytobiorca poniesie 

koszty postępowania sądowego i egzekucyjnego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

- stopa oprocentowania zadłużenia przeterminowanego: odpowiada wysokości odsetek maksymalnych za opóźnienie, która na 
dzień sporządzenia formularza informacyjnego równa jest dwukrotności kwoty stanowiącej sumę stopy referencyjnej 
Narodowego Banku Polskiego („NBP”) i 5,5 punktu procentowego i wynosi: 11.20% w stosunku rocznym. W przypadku zmiany 
stopy referencyjnej NBP, stopa oprocentowania zadłużenia przeterminowanego ulega automatycznie zmianie. Zmiana 
wysokości Odsetek Za Opóźnienie ma wpływ na wysokość kosztu Kredytu w razie opóźnienia Kredytobiorcy w spłacie 
zobowiązań wynikających z Umowy 

4. Inne ważne informacje: 

Odstąpienie od umowy 

W terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy ma Pan/Pani prawo 
do odstąpienia od umowy: 

Tak 

Spłata kredytu przed terminem określonym w umowie 

Ma Pan/Pani prawo w każdym czasie do spłaty całości lub części 
kredytu przed terminem określonym w umowie 

o ile przewidziano w umowie – prowizja za spłatę kredytu przed terminem oraz sposób jej ustalania: nie dotyczy 

Uprawnienie kredytodawcy do zastrzeżenia prowizji za 
spłatę kredytu przed terminem* 

W przypadku spłaty kredytu przed terminem określonym w umowie poniesie Pan/Pani następujące koszty: 
Bank nie pobiera prowizji za wcześniejszą spłatę kredytu. 

przewiduje gwarancji spłaty całkowitej kwoty kredytu wypłaconej 

na jej podstawie 
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Sprawdzenie w bazie danych 

Jeżeli kredytodawca odmówi Panu/Pani udzielenia kredytu 
konsumenckiego na podstawie informacji zawartych w bazie 
danych jest zobowiązany niezwłocznie przekazać Panu/Pani 
bezpłatną informację o wynikach tego sprawdzenia oraz 
wskazać bazę danych, w której tego sprawdzenia dokonano 

Został/a Pan/Pani sprawdzony/a w bazie danych: 

- System Bankowy Rejestr, Administrator: Związek Banków Polskich z siedzibą w Warszawie, Biuro Obsługi Klienta ul. Postępu 

17A, 02-676 Warszawa 

- System Dokumenty Zastrzeżone, Administrator: Związek Banków Polskich z siedzibą w Warszawie, Biuro Obsługi Klienta ul. 

Postępu 17A, 02-676 Warszawa 

- BIK S.A., Administrator: Biuro Informacji Kredytowej S.A. z siedzibą w Warszawie, Biuro Obsługi Klienta, ul. Postępu 17A, 02-

676 Warszawa 

- KLIENCI BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A., Administrator: BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A. 

Prawo do otrzymania projektu umowy o kredyt 

Ma Pan/Pani prawo do otrzymania, na wniosek, bezpłatnego 
projektu umowy o kredyt konsumencki,  chyba że w chwili gdy 
zgłasza Pan/Pani takie żądanie, kredytodawca nie wyraża woli 
zawarcia z Panem/Panią umowy 

Ma Pan/Pani prawo do bezpłatnego otrzymania egzemplarza projektu umowy o kredyt. 

Czas obowiązywania formularza* Niniejsza informacja zachowuje ważność przez 1 dzień roboczy od daty wystawienia formularza.** 

Z chwilą zakończenia promocji na wybrany towar Formularz informacyjny traci ważność, choćby było to przed upływem 1-dniowego 

terminu obowiązywania Formularza informacyjnego. 5. Dodatkowe informacje podawane w przypadku sprzedaży usług finansowych na odległość 

a) dane kredytodawcy  

Kredytodawca/w stosownych przypadkach przedstawiciel 
kredytodawcy w państwie członkowskim, w którym 
Pani/Pan mieszka:* 

Dane identyfikacyjne: (Adres, z którego ma korzystać konsument) 
BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
(01 - 211) przy ul. Kasprzaka 10/16 („Bank”) 

Adres: 

(siedziba) 

Warszawa (01-211), ul. Kasprzaka 10/16 

Numer telefonu: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

801 321 123, +48 22 134 00 00 

Adres poczty elektronicznej: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

Numer faksu: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

nie dotyczy 

Adres strony internetowej: 

(informacja ta ma charakter opcjonalny) 

http://www.bnpparibas.pl/ 

Rejestr* (Wskazanie organu, który zarejestrował działalność kredytodawcy wraz z podaniem numeru w tym rejestrze) 

Krajowy Rejestr Sądowy prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod numerem KRS 0000011571 

Organ nadzoru* Organem sprawującym nadzór nad Bankiem jest Komisja Nadzoru Finansowego. 

Organem nadzoru właściwym w sprawach ochrony zbiorowych interesów konsumentów jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów z siedzibą w Warszawie, przy ul. Plac Powstańców Warszawy 1, 00-950 Warszawa. W sprawach indywidualnych 
bezpłatną pomoc prawną konsumenci mogą uzyskać u miejskich lub powiatowych rzeczników konsumentów. 

b) dane dotyczące umowy  

Odstąpienie od umowy* - ma Pan/Pani prawo do odstąpienia od umowy: Tak 

- sposób odstąpienia od umowy: 

Kredytobiorca może odstąpić od Umowy przez (1) złożenie lub (2) wysłanie oświadczenia o odstąpieniu od Umowy na: (a) 

adres Banku lub (b) adres wskazany przez Pośrednika Kredytowego, o ile Pośrednik Kredytowy uczestniczył w przygotowaniu, 

oferowaniu lub zawieraniu Umowy. 

- adres, na który należy przekazać oświadczenie o odstąpieniu od umowy: adres Banku lub adres Pośrednika Kredytowego -

 termin na skorzystanie z prawa do odstąpienia od umowy: 14 dni od dnia zawarcia Umowy. 

- skutki nieskorzystania z prawa do odstąpienia od umowy: utrata uprawnienia do odstąpienia od umowy, obowiązek 
wykonania umowy zgodnie z jej treścią. 

Wybór prawa właściwego* 

Do zawartej z Panem/Panią umowy o kredyt będzie miało 
zastosowanie prawo: 

Prawo obowiązujące w Polsce 

Postanowienie umowy dotyczące wyboru prawa właściwego 
lub właściwego sądu * 

(Wskazanie właściwego postanowienia umowy) 

Prawem właściwym dla Umowy jest prawo obowiązujące w Polsce 

Prawo właściwe dla zobowiązań pozaumownych 
wynikających z kontaktów handlowych mających miejsce 
przed zawarciem umowy: 

Polskie 

Język umowy/język komunikacji* - informacje i warunki umowy będą podawane w języku: polskim 

- za Pana/Pani zgodą w okresie obowiązywania umowy o kredyt zamierzamy się z Panem/Panią porozumiewać w języku: 
polskim 

c) dane dotyczące odwołań  

Pozasądowe rozstrzyganie sporów - przysługuje Panu/Pani prawo korzystania z pozasądowego rozstrzygania sporów: Tak 

- zasady dostępu do procedury pozasądowego rozstrzygania sporów: 

Kredytobiorcy przysługuje prawo do korzystania z pozasądowego rozstrzygania sporów: 

- przy instytucji Arbitra Bankowego przy Związku Banków Polskich. Regulamin Bankowego Arbitrażu Konsumenckiego dostępny 

na stronie internetowej www.zbp.pl/regulacje/Sad_Polubowny lub w innej „zakładce” strony www.zbp.pl 

- przez Sąd Polubowny działający przy Komisji Nadzoru Finansowego zgodnie z procedurami dostępnymi na stronie 

internetowej podmiotu http://www.knf.gov.pl/regulacje/Sad_Polubowny/ lub w innej „zakładce” na stronie www.knf.gov.pl 

- przy Rzeczniku Finansowym, na zasadach określonych w ustawie o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku 
finansowego i o Rzeczniku Finansowym. Szczegóły na stronie internetowej www.rf.gov.pl. 

* Kredytodawca lub pośrednik kredytowy wypełnia odpowiednie pole, w przypadku gdy informacja dotyczy danego kredytu, lub wskazuje, że dana informacja tego rodzaju kredytu nie dotyczy. 



 

BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 10/16, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez 
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w 
wysokości 147 418 918 zł w całości wpłacony. 
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** Informacja o rzeczywistej rocznej stopie oprocentowania oraz stopie oprocentowania zadłużenia przeterminowanego zostały podane na datę wystawienia Formularza informacyjnego. 


